
P

G

GA

h

h

h

h

GFE/T Cocon

Verzamel Container GFE/T

Ondergrondse afvalcontainer voor restafval

Ondergrondse afvalcontainer voor papier en karton

Ondergrondse afvalcontainer voor glas

Ondergrondse afvalcontainer voor textiel

Aanbiedplek grofafval  

Aanbiedplek rolcontainers

GFE

GFE
VC

Bovengrondse afvalcontainer voor restafval

Bovengrondse afvalcontainer voor papier en karton

Bovengrondse afvalcontainer voor glas

Bovengrondse afvalcontainer voor textiel

TuinkorfTK

R

BG

P

BG

G

BG

T

BG

T

R

Sa
rp
ha
ti
st
ra
at

W
ilhelm

ina B
lom

bergplein

Lo
ui
se
 W

en
ts
tr
aa
t

Fu
ne
nk
ad
e

Funenkade

Dageraadsbrug

S
in
ge
lg
ra
ch
t

S
ar
ph
at
is
tr
aa
t

D
ag
er
aa
ds
ho
og

w
at
er
ke
ri
ng

Z
eeburgerstraat

Lo
ui
se
 W

en
ts
tr
aa
t

A
le
xa
nd
er
ka
de

A
le
xa
nd
er
ka
de

A
le
xa
nd
er
ka
de

Lo
ui
se
 W

en
ts
tr
aa
t

Ir. Jakoba M
ulderplein

K
azernestraat

Jo
h
a
n
n
a
 t
e
r 

M
e
u
le

n
p
le
in

Ir. Jakoba M
ulderplein

2-36 

18
2-
18
7 

64
8-
65
0 

2-12 

15
3-
18
1 

67
0-

71
0 

37
-6
3 

188-192 

1-35 

7-
7A
 

10
5-
12
3 

65
-1
03
 

63
6-
63
8 

4
-4

8 

50-130 

72
0-
73
0 

4
1-77 

626-634
 

16
1-
18
7 

4
3-
61
 

18
9-
21
1 

13
9-
15
9 

20
0-
27
8 

1-
11
 

12
0-
15
1 

12
5-
13
7 

3-71 

60
8-
61
2 

19
1-
20
7 

21
3-
22
1 

4
0-138 

61
6-
62
4
 

64
0-
64

4
 

16
3-
18
3 

5
0
-
18

4
 

13
-3
5 

65
6-
65
8 

3
-
13
 

60
2-
60
6 

14
0-
19
8 

1 

18
8 

64
 

18
6 

66
0 

2A
 

61
4
 

8 

60
0 

65
4
 

5 

18
5 

65
2 

10 

64
6 

12/1 

2 

ABRI

ABRI

BR

BR

BR

BR

BR

BR

BR

P

G

P

G

P

R

R

R

P

G

G

A2

Gemeente Amsterdam

17-06-2025

Locatiebesluit

D. Post D. Post

DefinitiefDefinitief

B. Boot

88300000

 

  

Definitief Locatiebesluit

1:500

Div.17062025

Afval & Grondstoffen

Auteursrechten voorbehouden

Behoort bij:Status: Schaal:

Onderdeel:

Tekeningnummer:

Fase:

Projectnummer

Documentnr:

Opdrachtgever:

C:\Users\boot023\OneDrive - Gemeente Amsterdam\TR Centrum AIV\Kazernebuurt_AK08\Kazernebuurt2022_AK08_O\4_WVB\DO\AK08 - Kazernebbuurt.dgn

16/06/2025

Project:

Postcode:

Datum:

Plotdatum:

Bladnummer:

Opsteller: Formaat:Goedgekeurd en vrijgegeven:

Aantal bladen:

Paraaf:

Bestandsnaam: 

Telefoon: 14020

1097 HK Amsterdam

Rozenburglaan 2

Definitief Locatiebesluit Kazernebuurt AK08

Legenda

Nummer containerplek

Gewijzigd zonder uitbreiding

Opheffen

Nieuwe containerplek

Containerplek ongewijzigd 

1015TW-11

Uitbreiding en evt. gewijzigd

1018MS-11

1018AV-670


